Директору ГБОУ №29 с углубленным

изучением французского языка и права

Василеостровского района Санкт-Петербурга

Борисову В.А.

От______________________________________

Тел._____________________________________

Эл. почта________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность приема моего ребенка _____________________

____________________________________ в 5 класс ГБОУ № 29 на 2023/2024 учебный год.

Дата          подпись